

Czego nie widać, czyli zakulisowa groteska

Zaproszenie

Propozycja Teatru Dramatycznego na ten weekend to m.in. farsa „Czego nie widać”. Dla naszych Czytelników mamy zaproszenia na tę sztukę.

Anna Kopec

akopec@poranny.pl

„Czego nie widać” najpopularniejsza komedia brytyjskiego dramtopisarza Michaela Frayna była napisana w 1982 roku. Już w następnym roku miała swoją premierę na Broadwayu i od tego czasu, przez 30 lat bawi publiczność po obu stronach Oceanu Atlantyckiego. Oprócz licznych realizacji na Wyspach Brytyjskich i w Ameryce Północnej, sztuka z powodzeniem wystawiana była od Madrytu po Melbourne,

od Limy po Nowoszachtinsk. Teraz można ją obejrzeć także w Białymstoku.

Autor wykorzystał znany od czasów Szekspira zabieg „teatru w teatrze”, gdy rzeczywistość i fikcja tworzą splot zabawnych nieporozumień. Aktorzy objazdowego teatru przygotowują spektakl, którego głównym celem jest... reklama sardynek i oczywiście, zarobienie kasy, podczas tournée po prowincjonalnych miasteczkach.

Dwa światy - sceniczny i zakulisowy, fikcyjny i rzeczywisty, dla każdego z bohaterów splatają się w jeden wielki kłębek, doprowadzając akcję do szczytów groteski i absurdu.

- Dla zwykłego widza teatr wydaje się być czymś radosnym, prostym, dopracowanym. A jednak bawienie widzów to trudna praca, która



► W spektaklu „Czego nie widać” występuje dziewięcioro aktorów Teatru Dramatycznego m.in. Piotr Półtorak (na zdjęciu z lewej) i Mateusz Witczuk

wymaga dużego wysiłku. Aktorzy też zmagają się ze swoimi codziennymi problemami i często przenoszą je na scenę. W tej sztuce zobaczymy ich w niecodziennych sytuacjach, poznamy ich zakulisowe konflikty i romanse - mówi Tomasz Leszczyński, reżyser sztuki wystawianej na dużej scenie Teatru Dramatycznego.

Spektakl można zobaczyć dziś o godz. 20, w sobotę i niedzielę o godz. 17. Dla naszych Czytelników mamy dwuosobowe zaproszenia na piątkowy i niedzielny spektakl. Aby otrzymać jedno z nich wystarczy krótko uzasadnić dlaczego bilet powinniśmy przyznać właśnie Państwu. Na odpowiedzi czekamy dziś do godz. 11 pod adresem akopec@poranny. Należy podać imię, nazwisko, nr kontaktowy oraz wybrany termin. ●